
MYLLYTULLIN KOULU
5.- JA 6. -LUOKKIEN VALINNAISAINEET (yksi kurssi kestää puoli vuotta)

• Äidinkielen syventävä kurssi: Elokuva, käsikirjoittaminen ja ilmaisutaito

• Käsityön syventävä kurssi (kovat materiaalit) 
• Käsityön syventävä kurssi: Nukkekurssi 
• Käsityön ja teknologian syventävä kurssi : STEAM 

• Ympäristöopin syventävä kurssi: Luontoliikunta
• Vieraiden kielten ja ympäristöopin soveltava kurssi: Uusia kieliä, maita ja tapoja

• Kotitalouden syventävä kurssi: Tekemällä oppii
• Musiikin syventävä kurssi : Bändisoitto 
• Kuvataiteen syventävä kurssi: Kuvista!
• Liikunnan syventävä kurssi: Pallopelit



Äidinkielen syventävä kurssi: Elokuva, käsikirjoittaminen ja 
ilmaisutaito

Kurssilla harjoitellaan käsikirjoitustaitoja sekä elokuvien ja animaatioiden 
käsikirjoittamista itsenäisesti ja ryhmissä. Elokuvakurssilla harjoitellaan lisäksi 
kuvaamista ja editointia eri laitteilla. Osallistumme myös erilaisiin käsikirjoitus- ja 
kuvauskilpailuihin.
Kurssilla monipuolistetaan ja syvennetään äidinkielen oppimista. Kurssilla 
perehdytään seuraaviin aiheisiin: ilmaisutaito/draama, media, elokuva, editointi ja 
Green Screen. Kurssilla suositaan oppilaslähtöisyyttä. Kurssilla tärkeintä ovat ilo ja 
luovuus. Työskentelyssä suositaan toiminnallisia työtapoja.

Taito- ja taideaineiden sekä äidinkielen monialainen kurssi, jonka tuotoksena valmistuu 
tapahtuma (juhla, musikaali, näytelmä) koululle. Kurssilla valmistetaan lavasteita, 
rekvisiittaa, esiintymisasuja jne. Kurssin teemaksi voidaan valita esimerkiksi juhlavuosi 
tai juhlapäivä. Oppilaita kannustetaan kokeilemaan erilaisia ilmaisutapoja ja 
nauttimaan tekemisen ja ilmaisun ilosta. Kurssilla luodaan innostavia tilaisuuksia 
harjaannuttaa sosiaalisia taitoja, kekseliäisyyttä, suunnittelu- ja ilmaisutaitoja sekä 
käden taitoja.



Käsityön syventävä kurssi
(kovat materiaalit, monimateriaalisuus)

Valinnaisen käsityön tehtävänä on syventää oppilaan kädentaitoja ja 
ongelmanratkaisutaitoja. Valinnaisessa käsityössä ohjataan oppilaita kokonaiseen 
käsityöprosessin hallintaan. Käsityö on monimateriaalinen oppiaine, jossa toiminta on 
tutkivaa, keksivää ja kokeilevaa. 

Tavoitteena on pitkäjänteinen ja innovatiivinen työskentelyprosessi, joka vahvistaa 
itsetuntoa ja tuottaa mielekkäitä kokemuksia oppijoille. Valinnaisessa käsityössä 
keskeisiä aiheita ovat suunnittelu, kokeilu, monimateriaalisuus, työskentelytaidot ja 
oppilaslähtöisyys.

Valinnaisessa käsityössä kokeillaan ja syvennetään käsityön aihepiirejä, jotka voidaan 
suunnitella yhdessä oppilaiden kanssa. Valinnaisessa käsityössä voidaan toteuttaa 
monialaisia oppimiskokonaisuuksia tai projekteja syventyen johonkin aihepiiriin tai 
työskentelytapaan hyödyntäen koululla olevaa osaamista sekä oppimisympäristöjä.



Käsityön syventävä kurssi: Nukkekurssi 

Nukkekurssilla suunnitellaan ja valmistetaan nukkeja, pehmoeläimiä ja 
muita kolmiulotteisia hahmoja. Valmistuksessa opetellaan kaavan käyttöä ja 
valmistamiseen käytetään enimmäkseen ompelukonetta. Hahmoille 
suunnitellaan asusteet ja tarvikkeet ja niiden valmistamisessa käytetään 
laajasti erilaisia tekniikoita, kuten huovutusta, lankatekniikoita, 
paperimassaa jne.

Valinnaisessa käsityössä kokeillaan ja syvennetään käsityön aihepiirejä, jotka 
voidaan suunnitella yhdessä oppilaiden kanssa. Valinnaisessa käsityössä 
voidaan toteuttaa monialaisia oppimiskokonaisuuksia tai projekteja syventyen 
johonkin aihepiiriin tai työskentelytapaan hyödyntäen koululla olevaa 
osaamista sekä oppimisympäristöjä.



Käsityön ja teknologian syventävä kurssi: STEAM

Kurssilla harjoitellaan suunnittelun ja käsin tekemisen lisäksi erilaisten laitteiden 
käyttöä (3D-tulostin, vinyylileikkuri, laserleikkuri ja erilaiset robotit). Lisäksi 
osallistumme Toolcamp -kilpailuun keväällä.
Toolcampissa työskennellään ryhmissä ja ideoidaan ja toteutetaan käsin ja eri laitteilla 
tehty työ. Työ voi olla lelu, peli, leikki, robotti, rakennelma, taideteos, keksintö tai 
innovaatio. 
Kurssille osallistujat toimivat myös koulun oppilasagentteina. Oppilasagentit auttavat 
myös muita koulun oppilaita eri laitteiden käytössä.

Valinnaisen käsityön tehtävänä on syventää oppilaan kädentaitoja ja ohjataan oppilaita 
kokonaiseen käsityöprosessin hallintaan. Käsityö on monimateriaalinen oppiaine, jossa 
toiminta on tutkivaa, keksivää ja kokeilevaa. Tavoitteena on pitkäjänteinen ja 
innovatiivinen työskentelyprosessi, joka tuottaa itsetuntoa vahvistavia ja mielihyvää 
tuottavia kokemuksia oppijoille. Valinnaisessa käsityössä kokeillaan ja syvennetään 
käsityön aihepiirejä, jotka voidaan suunnitella yhdessä oppilaiden kanssa. Valinnaisessa 
käsityössä voidaan toteuttaa monialaisia oppimiskokonaisuuksia tai projekteja syventyen 
johonkin aihepiiriin tai työskentelytapaan hyödyntäen koululla olevaa osaamista sekä 
oppimisympäristöjä.



Ympäristöopin syventävä kurssi: Luontoliikunta

• Seikkailukasvatus

• Erätaidot

• Kestävä kehitys

• Selviytymis- ja ensiaputaidot

• Retkipäivä

Luontoliikuntaa ympäristöoppia soveltaen valinnainen yhdistää luovalla tavalla 
oppiaineita sekä seikkailukasvatuksen, liikunnan ja ympäristöopin osa-alueilla.

Kurssilla kehitetään ympäristöherkkyyttä ja kestävän elämäntavan omaksumista luonnossa 
liikkuen ja havaintoja tehden. Luonnossa liikkuminen, retkeily- ja selviytymistaidot sekä 
kestävä kehitys ovat keskeinen osa kurssia. Kurssilla vahvistetaan myös terveysosaamista 
ja harjoitellaan mm. ensiaputaitoja.



Vieraiden kielten ja ympäristöopin soveltava kurssi 
Uusia kieliä, maita ja tapoja

Kurssilla tutustutaan Euroopan maiden kulttuureihin ja rikkaaseen 
kielikarttaan. Kurssilla harjoitellaan toiminnallisesti kuulemaan, puhumaan, 
lukemaan ja kirjoittamaan eri kieliä. Mahdollisuuksien mukaan kurssilla 
tehdään yhteistyötä kansainvälisten yhteistyötahojen kanssa (esim. Erasmus-
koulut, kv-koulu) sekä mahdollisten vierailijoiden kanssa.



Liikunnan syventävä kurssi: Pallopelit

Valinnaisessa liikunnassa keskitytään etenkin erilaisiin pallopeleihin.

Liikunnan tarkoitus on tuottaa iloa, virkistystä ja hyvinvointia. Tavoitteena on 
motoristen perustaitojen vahvistaminen ja monipuolistaminen sekä 
liikunnallisten valmiuksien kehittäminen ja taitojen syventäminen. 
Oppilaat osallistuvat toiminnan suunnitteluun valiten sisältöjä ja liikuntamuotoja 
yhdessä ryhmän ja opettajan kanssa. 



Kotitalouden syventävä kurssi: Tekemällä oppii

Kotitalousopetuksessa keskeisinä tavoitteina on opettaa oppilaalle monipuolisia 
elämänhallinnantaitoja. Näitä ovat erilaiset käytännön toimintataidot, yhteistyö- ja 
vuorovaikutustaidot ja tiedonhallintataidot.

Alakoulun valinnaisessa kotitaloudessa tutustutaan kotona tehtäviin arjen askareisiin, 
ruoanlaiton ja leipomisen perusteisiin sekä harjoittelemme hygieenistä työskentelyä. 
Käytännön töissä valmistamme helppoja leivonnaisia ja välipala-tyyppistä syötävää.

Opimme positiivista ja myönteistä asennetta kodin töihin ja harjoittelemme hyviä tapoja ja 
toisen huomioonottamista. Oppilaat kokoavat valinnaisen kurssin aikana oman 
reseptivihkosen.

Sisällöt
•hyvät pöytätavat ja toisen huomioiminen
•hygieeninen työskentely
•helppoja leivonnaisia ja monipuolisia välipaloja
•kotona auttaminen
•oman reseptivihkon kokoaminen



Kuvataiteen syventävä kurssi: Kuvista!

Valinnaisen kuvataiteen tehtävänä on syventää ja laajentaa oppilaan 
osaamista kuvataiteessa. Oppilaiden omat kokemukset, mielikuvitus ja 
kokeileminen luovat perustan valinnaisen kuvataiteen opetukselle. 

Uusien taitojen ja tekniikkakokeilujen lisäksi tavoitteena on saada oppimisen 
iloa, onnistumisen hetkiä ja nautintoa. Sisällöissä huomioidaan oppilaan 
omia ja ympäristön kuvakulttuureja, taiteen maailmaa sekä koulun omia 
painotuksia.



Musiikin syventävä kurssi: Bändisoitto

Kurssilla tutustutaan bändisoittimiin, soitetaan ja lauletaan yhdessä. Musisoidaan oppilaiden 
valitsemien kappaleiden pohjalta.
Ryhmän koko max. 16 oppilasta.

Musiikin tarkoituksena on luoda edellytykset monipuoliseen musiikilliseen toimintaan. 
Valinnaisen musiikin tehtävänä on laajentaa ja syventää oppilaan osaamista musiikissa. 
Valinnaisen musiikin kurssilla harjoitellaan musisoimisen taitoja, esiintymisen rohkeutta ja 
yhteistyökykyä ottamalla huomioon oppilaiden musiikilliset kiinnostuksen kohteet sekä 
monipuoliset työtavat. Oppilaita kuullaan työskentelyn ja ohjelmiston suunnittelussa.

Valinnaisen musiikin kurssilla saadaan kokemuksia erilaisista esiintymistilanteista ja 
harjoitellaan musiikin esittämistä kannustavassa ilmapiirissä. Kurssilla tutustutaan erilaisiin 
musiikinlajeihin. Valinnaisen musiikin kurssi voidaan toteuttaa myös projektioppimisen 
näkökulmasta yhtä oppimiskokonaisuutta syventämällä tai jotakin aihepiiriä tai 
työskentelytapaa painottamalla.
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